
 

2025 年９月 22 日 

各    位 

会社名 株式会社ノジマ 

代表者名 取締役兼代表執行役社長 野島 廣司 

 （コード 7419 東証プライム） 

問い合わせ先 取締役兼代表執行役副社長 温盛 元 

 電話 050-3116-6500 

 

 

株主優待券の電子化に関するお知らせ 

 

当社は、2025年９月末時点の株主名簿に記載された株主様へ贈呈する株主優待券から電子化することが決

定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

１．目的 

当社は、株主の皆様からのご支援に感謝の意をお伝えするとともに、当社事業への理解を深めていただき、

中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。 

 今回、環境負荷の軽減、利便性向上、および第三者による不正利用防止を目的として、電子化を決定いたし

ました。 

 

２.変更の内容 

 従来、紙のチケットで配布しておりました株主優待券を電子チケットで配布いたします。この変更によ

り、株主の皆様におかれましてはスマートフォンやタブレットから優待券を安全かつ便利にご利用いただけ

ます。 

 

＜ご利用イメージ＞ 

【ログイン画面】        【マイページ】          【入力画面】     

 
  



３.変更時期 

2025 年 12 月上旬に電子送付予定の株主優待券（2025 年９月末の基準日分）より変更いたします。なお、

2025 年６月上旬に発送された「2026 年１月 31 日有効期限」の株主優待券につきましては、変更前の条件に

てご利用いただけます。  

 

詳細につきましては当社のＨＰをご参照ください。 

https://www.nojima.co.jp/ir/stockholder/ 

 

４.その他 

本件は 2025 年９月末時点の株主名簿に記載された株主様へ贈呈する株主優待券の電子化についてのお知ら

せとなります。 

2025 年９月 16 日に「株式分割および株式分割に伴う定款の一部変更並びに配当予想の修正に関するお知ら

せ」にて開示いたしました通り、当社は 2025 年 10 月 10 日を基準日として株式分割を行います。 

2026 年３月末時点以降の株主優待制度につきましては、制度の詳細が決定次第、速やかに開示いたします。 

 

株主の皆様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以   上  

https://www.nojima.co.jp/ir/stockholder/

